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Suomen Kuvausmatkat oy 

VIETNAM & KAMBODZA 2023

Aika:   To 30.11.-Ti 19.12.2023
Kesto:   20 pv 
Ryhmäkoko:   8+1 henkilöä 
Hinta:   7.380 eur*
Kohdemaat: Kambodza, Vietnam 

* Sis. kansainväliset menopaluulennot Helsingistä. 

Pääkohteet:  Angkor temppelialue ja eläimistö
  Mekongjoen suisto
  Vietnamin kansallispuistot
  Halong Bay -risteily

Lajistoa: Lukuisat apinalajit 
  Sademetsien linnusto 
  

Ruokailut:  Ruokailut ohjelman mukaisesti:    
          A=aamiainen, L=lounas, 
   P=päivällinen

Lennot:  Kansainväliset lennot: 
  • HEL - Doha - Siem Reab 
  • Hanoi - Doha - HEL 
  
Kohderyhmä:  Kaikki luonnosta kiinnostuneet. 
 
Vaativuus: Lähtijöiltä edellytetään normaalia 
  terveydentilaa. Retket eivät edellytä  
  tavanomaisesta poikkeavaa kuntoa.  
  
Lisätiedot:  info@kuvausmatkat.fi
  www.Kuvausmatkat.fi
  Jouni Klinga, puh. 0400 191 348
  Toimisto, puh. 050 520 1827

Suomen Kuvausmatkat Oy on Kuluttajaviraston rekisteröimä valmismatkan-
järjestäjä, jolla on toiminnan edellyttämät vakuudet. Rek. nro 46/12/Mj

 
Esitteen kuvat: Jouni Klinga
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Suomen Kuvausmatkojen pioneerimatkalla Vietnamin ja Kambodzan sademetsiin 
kohteena on maiden uskomattoman rikas kädellisten nisäkkäiden lajisto. Pelkästään 
Vietnamissa tavataan jopa 25 eri apinalajia. Monet lajeista esiintyvät vain pienellä 
elinalueella. 

Tällä matkalla lähdemme kiertämään Vietnamin upeimpia luontokohteita apinoiden 
jäljillä. Kohteina ovat muun muassa Cat tien, Phong Nha Ke Bang ja Van Long kan-
sallispuistot. Matka alkaa tutustumisretkellä Angkorin temppelialueeseen Kambod-
zassa. Kulttuurikohteen ohella se tarjoaa upeita elementtejä maisemakuvaajille, ja 
lähistön kosteikot ovat alueen apinalajien ohella myös linnustollisesti rikkaita. Myös 
Vietnamin kiertomatkalla tulemme retkeilemään maisemallisesti ainutlaatuisilla maa-
ilmanperintökohteilla ja voimme odotella eläinten ohella myös aamu- tai iltavaloja tun-
nelmallisten vuoristomaisemien äärellä. Matkamme lopulla vietämme rentouttavan 
yöristeilyn maisemistaan kuuluisalla Halonginlahdella. 

Apinoiden jäljillä: 
Vietnam & Kambodza  

30.11.-19.12.2023
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Muutokset ohjelmassa ja käytetyissä lentoreiteissä ovat mahdollisia. 

To 30.11.2023 Helsinki – Doha - Bangkok

Matka alkaa Qatar Airwaysin lennoilla Dohan kautta Bangkokkiin. Lennot on haluttaes-
sa varattavissa myös Finnairin suoralle Bangkokin reitille ja myös Business-luokassa. 
 
HEL DOH 1700 2345

Pe 1.12.2023 Bangkok - Siem Reab

DOH BKK 0135 1205 
BKK REP 1450 1550 

Saapuminen Bangkokkiin ja jatkolento Siem Reabiin Kambodzassa. Majoittuminen 
ja vapaa ilta lentomatkasta toipuen. 

Majoittuminen: 4* hotelli Siem Reab

La 2.12.2023 Siem Reab (A)

Noin 140.000 asukkaan Siem Reab tunnetaan paremmin kaupungin laidalla ole-
vasta Angkor Watin temppelialueesta. Aikanaan 1100-luvulla Khmerien valtakunnan 
pääkaupungiksi rakennettu temppelialue levittäytyy laajalle alueelle sademetsässä 
ja on aina kiehtonut salamyhkäisyydessään valokuvaajia. Maisemallisesti nykyisin 
buddhalaisten käytössä oleva  temppelialue on auringonnousun aikaan. 

Angkor Wat on tullut kuuluisaksi myös apinoistaan. Enemmistö niistä on jaavanma-
kakeja, mutta seudulla on laaja kirjo myös muita, villimpina esiintyviä lajeja. Vaikka 
viime vuosina apinoita on myös häädetty alueelta pois, mahdollisuudet apinoiden 
kuvaamiseen pitäisi olla edelleen hyvät. Koska temppeluelue sijaitsee sademetsän 
keskellä, retkipäivä temppelialueella on aina myös kiehtova luontoretki. 

Vietämme koko päivän Angkorin temppelialueeseen ja lähistön luontokohteisiin yksi-
tyisen oppaamme avulla tutustuen. 

Majoittuminen: 4* hotelli Siem Reab

Apinoiden jäljillä: 
Vietnam & Kambodza  
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Su 3.12.2023 Siem Reab (A)

Temppelialueen ohella Siem Reab on luonnon puolesta tunnettu Tongle Sap -järvestä 
ja sen rannoilla tolppien varaan rakennetuista kylistä. Alue on koko Kaakkois-Aasian 
merkittävin kosteikkolintujen suojelualu. Pesimäkausi alkaa marraskuun alussa, ja 
on matkamme aikana näin parhaimmillaan.

Toinen retkipäivä tullaankin viettämään ennen auringonnousua alkavalla kosteikko-
retkellä Tongle Sap -järven matalikoille. Kuljemme veneellä lintukosteikolla ja tulvivis-
sa metsissä sekä tutustumme paikallisten kylien elämään veden päälle rakennetuis-
sa kylissä. Takaisin hotelliimme palaamme iltapäivän lopulla. 

Majoittuminen: 4* hotelli Siem Reab 

Ma 4.12.2023 Siem Reab - Ho Chi Minh (A, P)

Aamiaisen jälkeen palaamme takaisin lentokentälle ja jatkamme päivälennolle Viet-
namin Ho Chin Minh -kaupunkiin. Kaupungista käytetään yleisesti rinnakkaisnimeä 
Saigon, jolla Etelä-Vietnamin pääkaupunki tunnettiin ennen Vietnamien yhdistymistä. 

REP SGN 0955 1110

Perillä Ho Chin Minhissä majoitumme kaupungin keskustassa olevaan neljän tähden 
hotelliin. Saavumme perille lounasaikaan mennessä ja iltapäivällä on mahdollisuus 
kaupungin nähtävyyksiin tutustumiseen. Kaupunki sijaitsee Saigonjoen varrella ja 
noin 50 km päässä Etelä-Kiinan merestä. Kaupungin väkiluku on noin 8 miljoonaa 
asukasta. 

Majoittuminen: Hotel Majestic Saigon tai vastaava

Ti 5.12.2023 Ho Chi Minh (A, L, P)

Retkipäivä Mekonjoen suistossa. 

Koko päivän retki Saigonista Mekonjoen suiston alueelle. Tutustumme veneretkillä 
miuun muassa kelluviin toreihin ja jokivarren perinteiseen kyläelämään. Retkipäivä on 
kulttuuripainotteinen, vaikka matkan varrella tulemme varmasti tutustumaan myös 
etenkin kosteikkolinnustoon. 

Majoittuminen: Majestic hotel Saigon tai vastaava
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Ke 6.12.2023 Ho Chi Minh - Cat Tien kansallispuisto (A, L, P)

Aamiaisen jälkeen lähdemme 150 km ja reilun 3 tunnin ajomatkalle Cat 
Tien kansallispuistoon. Vuonna 1978 perustettu 720 km2 puisto suojelee 
yhtä Vietnamin laajimmista alankosademetsäalueista. Puisto tuli kuului-
saksi myös jaavansarvikuonoista, jonka viimeiset edustajat tapettiin vain 
13 vuotta sitten sukupuuttoon juuri tässä puistossa. 
Matkallamme Cat Tien puistossa tulemme sekä retkeilemään sademet-
säpoluilla että viettämään myös aikaa puistossa löytyvissä piilokojuissa. 
Kojuissa kohteena ovat esimerkiksi siniviittapitta, vietnamintäpläfasaani 
ja savufasaani. 

Iltapäivällä pidämme ensimmäisen tarkkailusession piilokojuissa, joissa 
voimme päästä kuvaamaan esimerkiksi pittoja tai värikkäitä fasaaneja. 

Majoittuminen: Vaatimaton sademetsälodge puiston lähellä

To 7.9.2023 Cat Tien kansallispuisto (A, L, P) 

Käytämme tällä matkalla kaksi täyttä päivää puistossa tehtäviin kuvaus-
retkiin. 

Aamulla kohteena ovat etupäässä puiston kaikkiaan kuusi eri apinalajia. 
Varhaisen aamun tavoitelluin laji on kultaposkigibboni, joita voimme par-
haiten löytää aamun ensihuutojen perusteella. Muina lajeina puistossa 
esiintyy muun muassa jaavan- ja saparomakaki ja musta herttua-apina. 

Iltapäivällä on mahdollisuus uuteen piilokojuseissioon halukkaiden kans-
sa. Vaihtoehtoisesti on silti mahdollista myös retkeilyyn puiston alueella. 

Majoittuminen: Vaatimaton sademetsälodge puiston lähellä

Pe 8.9.2023 Cat Tien kansallispuisto (A, L, P) 

Kolmas retkipäivä Cat Tien kansallispuistossa. 
Aamulla aloitamme jälleen kädellisten parissa, koska hyvien havaintojen ja 
kuvaustilanteiden saaminen edellyttää sademetsässä aina käsivällisyyttä. 

Vastaavasti iltapäivällä on uusi mahdollisuus piilokojujen käyttöön. Oles-
kelumme Cat Tien kansallispuistossa on silti aktiivista kohteiden etsintää 
ja retkeilyä, ja ohjelmaa voidaan päivittä kiinnostuksen mukaan päivittäin 
safariajoista veneretkiin ja kävelyretkiin. 

Majoittuminen: Vaatimaton sademetsälodge puiston lähellä
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La 9.12.2023 Cat Tien kansallispuisto - Da Nang (A, L, P) 

Aamun gibboniretkien jälkeen matkamme jatkuu pohjoiseen kohti Dala-
tin kaupunkia., josta siirrymme lentäen pohjoisempana olevaan Da Nan-
gin rannikkokaupunkiin. 

Lopullisesta lentoajankohdasta riippuen voimme tehdä iltapäivällä en-
simmäisen tutustumisretken Da Nangin ympäristössä. Noin tunnin ajo-
matkan päässä kaupungista sijaitsee esimerkiksi yksi tunnetuimmista 
Vietnamin kuvauskohteista: Golden Hand Bridge. Majoitumme rantabu-

levardilla olevaan neljän tähden hotelliin. 

Majoittuminen: 4* hotelli, Da Nang

Su 10.12.2023 Da Nang, Son Tra Mountain (A, L, P) 

Pääkohteena Da Nangissa on tutustuminen kaupungin edustalla ole-
vaan Son Tra nimimaahan ja vuoristoon. Vuoristoa kutsutaan myös api-
navuoriksi. Valtaosa niemestä on suojeltu ja sen kätköissä asustaa jopa 
60% matkaohjelmamme kansikuvalajista, maailman herttua-apinoiden 
populaatiosta. 

Lähdemme hotellistamme matkaan jo ennen auringonnousua ja vietäm-
me koko aamu- ja iltapäivän niemimaan poluilla herttua-apinoiden jäl-

jillä. Ajomatka takaisin kaupunkiin ja hotelliimme on lyhyt, ja keskipäivällä palaamme majapaikkaamme 
viettämään ruokatuntia ja siestaa. 
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Luonnollisesti samalla voi jäädä viettämään loppupäiväksi leppoisaa rantapäi-
vää hotellille, jos onni herttua-apinoiden suhteen on ollut hyvä jo aamupäivän 
kuvaussessioilla. 

Vilkkaan kuvauspäivän jälkeen illalla voimme tutustua myös kaupungin vilk-
kaaseen elämään. Kaupunki on tunnettu muun muassa eksoottisista yöto-
reista. 

Majoittuminen: 4* hotelli, Da Nang

Ma 11.12.2023 Da Nang - Phong Nha Ke Bang (A, L, P) 

Aamulla voimme palata vielä uudelleen Son Tra vuoriston poluille seuraamaan hert-
tua-apinoiden perhe-elämää. Villien apinoiden löytäminen vaatii aina onnea, ja jokai-
nen retkipäivä on samallakin alueella aina uniikki. 

Aamuretken myötä starttaamme tänään kuitenkin jälleen pohjoiseen kohti Phong Nha 
Ke Bang -kansallispuistoa ja maailmanperintöaluetta. Puisto on sademetsien ohella 
kuuluisa huikeasta luolaverkostosta. Puiston alueella on erikokoisia luolia ja maan-
alaisia jokia jopa 44,5 km pituudelta. Ja vasta vuonna 2009 kartoitettu Son Doong 
Cave on 1,5 km pituudellaan ja laajuudellaan maailman suurin luolaekosysteemi. 

Ajomatka PNKB:n puistoon kestää noin kuusi tuntia, ja saavumme perille vasta ilta-
päivän lopulla. Mikäli matka on sujunut joutuisasti, voimme ehtiä jo iltapäivän lopulla 
silti etsimään harvinaisia hatinh-languri -apinoita. Kyseinen laji on nykyisin eriytetty 
kiinanlangurista, mutta sillä ei ole vielä suomenkielistä nimiä.  

Majoittuminen: 2* Majatalo Phong Nha

Ti 12.12.2023 Phong Nha Ke Bang (A, L, P) 

Päivän tarkka retkiohjelma vahvistetaan ryhmämme kiinnostusten perusteella. Ta-
voitteena on tehdä aamuvarhaisella retki ensimmäisille apinapaikoille, ja sen jälkeen 
tutustua noin puolen tunnin veneretkellä karstikallioiden sisällä mutkitteleviin joki-
luolastoihin. 

Iltapäivällä ohjelmaan sisältyy noin kilometrin pituinen luolaretki Aasian kauneimmak-
si ja pisimmäksi kuivaksi luolaksi ristityssä Paratiisiluolassa. Retken kesto on noin 
kolme tuntia. Halukkailla on mahdollisuus osallistua lisäretkenä myös Adventurous-
retkelle, jossa luolaretkien pituudet ovat joko 4 tai 7 kilometriä. Luolaston kokonais-
pituus on 31,4 km, ja sen leveys vaihtelee 60-150 m vaihteluvälillä. Perusreitin osalta 
luola on osin valaistu ja liikkuminen tapahtuu kävelysiltoja ja portaita myöten. 

Retkeilymme Phong Nha Ke Bangissa tulee siten olemaan kaksijakoinen. Toisaalta 
tutustumme seudun luolastoihin, joiden ansiosta alue on saanut myös maailman-
perintöstatuksen. Toisaalta tämän pysähdyksen tavoitteena on uusiin apinalajeihin 
tutustuminen. Hatinh-langurien ohella kohteena ovat töpöhäntä- ja assaminmakakit. 
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Ennakkoon ilmoitettuna on myös mahdollista jättää luolaretket välistä ja keskittyä 
metsäretkeilyyn apinoiden jäljillä.

Majoittuminen: 2* Majatalo Phong Nha

Ke 13.12.2023 Phong Nha Ke Bang - Van Long Nature Reserve (A, L, P) 

Majoitumme kansallispuiston lähellä, joten voimme tehdä en-
nen aamiaista vielä lyhyen retken langurien merkeissä. 

Aamiaisen jälkeen matkamme jatkuu rannikkoa mukaillen poh-
joiseen. Ajomatka on pitkä, noin 420 km ja 7 h. Samalla kui-
tenkin saamme myös hyvän läpileikkauksen Vietnamin maaseu-
tuun. Tulemme käyttämään lähes koko päivän matkan tekoon ja 
tehden kiinnostavien pysähdyksiä kiinnostavien maisemien ja 
muiden nähtävyyksien merkeissä. 

Illaksi saavumme Ninh Binhiin. Aikataulun salliessa voimme tutustua jo tulomatkalla 
lähellä majapaikkaamme vielä iltavaloissa Trang An -karstivuoriston maailmanperintö-
kohteeseen. Jylhät punaisen joen tasangolta kohoavat karsivuoret ovat vietnamilaista 
kansallismaisemaa parhaimmillaan. Majoitumme Van Long suojelualueen läheisyy-
teen. 

Majoittuminen: 3* hotelli Ninh Binh

To 14.12.2023 Van Long Nature Reserve (A, L, P) 

Van Longin suojelualue on noin 30 neliökilometrin laajuinen kosteikkoalue. Se on 
kauttaaltaan kapeiden kanavien rikkoma, joissa ihmiset kulkevat perinteisiä puisia 
veneitä käyttäen. 
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Ympärillä maisemassa kohoavat karstivuoret: Kyseessä siis on kuin Halong Bay, mut-
ta ilman merta! 

Tutustumismatkamme pääkohteena on erittäin uhanalainen tonkininlanguri. Tämän 
sympaattisen mustavalkoisen lajin maailmankanta on enää ehkä vain 300 yksilöä. 
Van Longin suojelualueella niistä elää ehkä kolmannes, ja mahdollisuudet apinoiden 
kohtaamisen veneretkellä ovat hyvät.

Aamun ja iltapäivän retkien lomassa voimme vierailla myös seudun kuuluisilla mai-
semapaikoilla. 

Majoittuminen: 3* hotelli Ninh Binh 

Pe 15.12.2023 Van Long Nature Reserve - Halong Bay (A, L, P) 

Kiertomatkamme apinoiden parissa on edennyt jo Hanoin porteille ja vaativienkin 
sademetsäretkien jälkeen on aika lähteä rentoutumaan Vietnamin tunnetuimmassa 
kansallismaisemassa. Matkamme jatkuu aamulla kohti Haloninlahden rannikkoa: 
Nousemme kahden päivän risteilylle jylhien karstivuorten rytmittämään maisemaan. 

Saavumme satamaan noin puoleen päivään mennessä ja astumme alukselle loun-
asiakaan mennessä. Tulevalla kahden yön risteilyllä aluksella on täysihoito, mutta 
juomat ovat omakustanteiset. 

Aluksella kiirehtiminen saa väistyä. Voimme rentoutua ja nauttia Haloninlahden sy-
kähdyttävistä maisemista silmiemme edessä. 

Majoittuminen: Risteilyalus 

La 16.12.2023 Halong Bay - Hanoi (A, L) 

Risteilyn ja maisemien ihastelun ohella alukselta tehdään rantautumisia Cat Ba -saa-
relle ja Viet Hai -kalastajakylään. Pääsemme rantautumaan joihinkin saarikohteisiin 
ja lisäksi aluksella on käytettävissä myös kajakkeja omatoimiseen liikkumiseen. 
Aktiviteetteihin osallistumisen sijaan voi myös käyttää aikaa maisemakuvaukseen 
alukselta, tai vaikka aloittaakseen matkan kuvagallerioiden järjestelyn inspiroivassa 
maisemassa. Haloninlahden risteilyllä on silti hyvä huomioida, että olemme osa ristei-
lyaluksen suurempaa noin 50 hengen ryhmää ja sen vuoksi retkillä ei voida laajasti 
huomioida kaikkia erikoistoiveita. 

Lounaan jälkeen on aika palata takaisin maihin lähtösatamassa. Saavumme hotel-
liimme Hanoissa iltapäivällä noin klo 15.30. Illallinen on tänään omatoiminen; haluk-
kaat voivat tutustua hotellimme ohella myös kaupungin ravintolatarjontaan omien 
makumieltymysten mukaisesti. 

Majoittuminen: 4* Hotelli Hanoissa. 
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Su 17.12.2023 Hanoi (A, P) 

Vapaapäivä Hanoissa. Hotellimme on kävelymatkan etäisyydellä vanhan kaupungin 
nähtävyyksistä. Voit tutustua kaupungin sykkeeseen omaan tahtiin tai voit ilmoittau-
tua myöhemmin ilmoitettavalla puolen päivän kaupunkiretkelle lisäretkenä. 

Illalla kuitenkin keräännymme yhteiselle päivälliselle.

Majoittuminen: 4* Hotelli Hanoissa. 

Ma 18.12.2023 Hanoi - Doha (A) 

Paluumatka Dohan kautta Helsinkiin alkaa aamulla. Lento saapuu iltapäivällä Do-
haan, jossa tämän hetken reittisuunnitelman mukaisesti olisi tulossa väliyö. 

Vahvistamme lopullisen lentoreitin heti, kun ryhmämme on valmiina ja voimme lukita 
matkan lentoreitit. 

Ti 19.12.2023 Doha - Helsinki 

Aamulento Helsinkiin laskeutuu Suomeen iltapäivällä. 

DOH HEL 0805 1420 




